重 庆 教 育 后 勤 协 会

关于公布企业会员名单的通知

各会员单位：
现将协会换届以来取得重庆教育后勤协会企业会员资格的单位公布于后，企业会员超过一年没有审核的协会将视为退会（将不在此名单之列）,关于企业的具体经营范围以会员证书内容为准,企业会员名单每月月底更新一次。

家具
重庆昆鹏家具有限公司
重庆宏宇家具有限公司
重庆市澜林教学设备有限公司
重庆市恒洪教学设备有限公司
重庆民意家具制造有限公司
重庆普惠教学设备有限公司
重庆华亚家私有限公司
重庆市港风办公家私有限公司
四川省永亨实业有限责任公司
欧菲斯办公伙伴重庆有限公司
重庆久哥商贸有限公司
重庆恒弘家具制造有限公司
四川森森展示设备有限公司
床上用品
重庆市棉麻集团有限公司
重庆市松诚纺织品有限公司
重庆舒梦纺织品有限公司
重庆缔大床上用品有限公司
重庆市南岸区柯兰床上用品厂
重庆成宇棉纺织品有限公司
重庆建荣针纺织品有限公司
重庆三诚棉纺织品有限公司
[bookmark: _GoBack]重庆泰来纺织品有限公司
重庆湖滨商贸有限公司
重庆佳妍棉织品有限公司
重庆小林被服有限公司
重庆市俊业床上用品有限公司
重庆永亚实业发展有限责任公司
重庆卓永纺织品有限公司
重庆沙鸥被服厂
沙坪坝区琳宇床上用品制造厂
重庆美家圆商贸有限公司
重庆民康纺织有限公司
重庆艾琳针纺织品有限公司
重庆豪纳斯纺织品有限公司
四川乐棉床上用品有限公司
重庆市重棉家纺有限责任公司
重庆珈贝商贸有限公司
重庆市澳思梦床上用品有限公司
重庆鑫丰利商贸有限公司
重庆朵棉科技有限公司
裕维腾（重庆）商贸有限公司
重庆鑫永诚纺织有限责任公司
成都星思宇家纺有限公司
重庆市南川区年学棉絮加工厂
四川爱瑞斯家居用品有限公司
重庆棉润床上用品有限公司
中晟融合（重庆）供应链管理有限公司
重庆校园春床上用品销售有限公司
服装
九龙坡区富强服装厂
重庆追派服装有限公司
重庆犇鑫服饰有限公司
重庆源泰服饰有限公司
重庆晓佳服装有限公司
巴南区平安服装经营部
重庆市莱雅服饰有限公司
重庆市北碚区先立布厂
重庆立泰服饰集团有限公司
重庆新杰服装有限公司
重庆恩璐商贸有限公司
重庆红冠服饰有限公司
圣华盾防护科技股份有限公司
成都波尔顿服饰有限公司
重庆竞豪商贸有限公司
重庆贝德服饰集团有限公司
重庆玺睿服饰有限公司
重庆景洛服饰有限公司
重庆市衿华服饰有限公司
重庆森威服饰集团有限公司
重庆段氏服饰实业有限公司
重庆市英琦服饰有限公司
重庆市名派服饰有限公司
重庆市璧山区家之春被服有限公司
重庆泳沐泽商贸有限公司
重庆青于蓝教育科技有限公司
重庆市尚讯服饰有限公司
重庆梦之诗服饰有限公司
重庆鹭伊丹服饰集团有限公司
重庆旌旗商贸有限公司
重庆结美雅服饰有限公司
重庆笃仁商贸有限公司
重庆领彩实业集团有限公司
重庆亿乐新超市管理有限公司
重庆天雅制衣有限公司
成都凯润腾达实业有限公司
重庆芸熙服装有限公司
重庆弘博士服饰集团有限公司
重庆市巴南区陆氏服装加工厂
成都宏冠服饰有限公司
重庆梦里香针织品有限公司
四川省淇航助邦服饰有限公司
江苏圣澜服饰创意有限公司
重庆富欣德服饰有限公司
深圳市昊悦服饰有限公司
北京校园明珠服饰有限公司
重庆春熙服装有限公司
重庆塑人服装有限公司
成都市蓝鸟服装有限公司
重庆市奇米度教育科技有限公司
遂宁市迪枫服装有限公司
重庆华羿贝尔服饰有限公司
重庆华羿雲润服饰有限公司
山东迪尚职业工装集团有限公司
水电
重庆昕杰环保科技有限公司
重庆银拓信息技术有限责任公司
重庆水彩科技有限公司
重庆丹尼奥贸易有限公司
广州市五宫格信息科技有限责任公司
重庆强荣科技有限公司
重庆市利铭有害生物防制有限公司
重庆分质供水有限公司
厨房设备
重庆千久金属制品有限公司
重庆高发工贸有限公司
重庆华邦厨房设备有限公司
重庆雨良洁牌化工产品有限公司
重庆新佳杰厨房设备有限公司
重庆欧润厨房设备有限公司
重庆华阳厨房设备有限公司
肉类
重庆市涪陵区生意洪食品有限公司
重庆结义食品有限公司
钟跃武（个体）
重庆兰威农副产品销售中心
重庆市巴南教育发展有限公司
重庆久运农产品销售有限公司
重庆密邻商贸有限责任公司
重庆烨原冷冻食品有限公司
重庆渝教科贸集团有限公司
南岸区王伦农产品经营部
重庆传发食品有限公司
重庆捷翠食品有限公司
重庆市涪陵区建勇肉制品厂
重庆市瑞年来食品有限公司
重庆旺峰肉业有限公司
重庆市望家欢农副产品配送有限公司
重庆遂阳食品有限公司
重庆腾驰食品有限公司
重庆琪金食品集团有限公司
重庆哲豪农业发展有限公司
重庆鹏冠蔬菜配送有限公司
重庆农投肉食品有限公司
福建福美鲜食品有限公司
重庆福壤商贸连锁有限公司
重庆市阔态农副产品经营部
重庆田之乐农业发展股份有限公司
重庆松辉农业发展有限公司
重庆倍禧农业股份有限公司
重庆均安食品销售有限公司
蒲代均（个体）
重庆均鸿食品有限公司
重庆渝昌源食品有限公司
重庆鲜渝沣农业开发有限公司
重庆益之鲜农副产品有限公司
重庆盛军鸿食品有限公司
重庆市涪陵区宏吉肉类食品有限公司
重庆民和丰农产品配送有限公司
重庆零下十八度科技有限公司
重庆市香悦乐商贸有限公司
重庆润冠食品有限公司
重庆欣享鲜商贸有限公司
重庆宙宇农业开发有限公司
重庆维邦商贸有限公司
重庆市永川区金瑞丰冷冻食品有限公司
重庆鎏鑫食品有限公司
重庆瀚澜食品有限公司
重庆旭帆食品有限公司
沙坪坝区钟四二冻品经营部
重庆福美鲜食品有限公司
重庆几何食品有限公司
重庆瑞芯食品有限公司
江津区渝辉冻品经营部
重庆优配农产品配送有限公司
重庆英缘生态农业有限公司
重庆小溢家餐饮管理有限公司
重庆绿之鲜冷链物流有限公司
重庆市永川区糖巢商贸有限公司
永川区曹小华鲜肉店
重庆恒全农副产品配送有限公司
重庆文世鲜农副产品有限公司
重庆市巴南区康宁农业开发有限公司
重庆稀程食品有限公司
重庆盛汇供应链服务有限公司
重庆怡美捷农产品贸易有限责任公司
重庆春玉食品配送有限公司
重庆本恒食品有限公司
重庆禾牧食品有限公司
重庆福豚子食品有限公司
重庆钦贤商贸有限公司
重庆市红勺商贸有限公司
重庆犇滢餐饮管理有限责任公司
重庆尼纽福农副产品配送有限公司
凡品（重庆）食品供应链科技集团有限公司
重庆润物农副产品配送有限公司
重庆乐波食品有限公司
蓝森食品（重庆）有限公司
粮油
重庆红蜻蜓君惠粮油有限责任公司
永川区徐安红食品经营部
重庆市江津区储备粮有限公司德感分公司
重庆市沙坪坝区储备粮有限公司
重庆市大足区储备粮有限公司
重庆东强粮油食品有限公司
重庆吉佳粮油有限公司
永川区王喻食品经营部
重庆本家本佳食品有限公司
重庆恒杨粮油有限公司
重庆莱耀食品有限公司
重庆友安食品有限公司
重庆健淳粮油有限公司
永川区福旺粮油经营部
重庆磐恒商贸有限公司
重庆渝鼎粮油有限公司
重庆滋采粮油有限公司
重庆粮食集团人和臻源米业有限公司
重庆市四季风日用品有限公司
重庆市恒禾九商贸有限公司
重庆羽书农副产品有限公司
重庆浩双商贸有限公司
双桥经开区雷涵食品店
重庆绿优优生态农业有限公司
重庆彩食鲜供应链发展有限公司
重庆小池塘餐饮有限公司
重庆三湖商务会展有限公司食品销售分公司
重庆申琼商贸有限公司
重庆农懿商贸有限公司
重庆禾可香粮油有限公司
重庆重报电商物流有限公司
鑫鑫农业集团有限公司重庆分公司
重庆玉玲珑商贸有限公司
重庆菜鲜轩商贸有限责任公司
重庆炯奇食品有限公司
永川区徐邦建食品经营部
重庆市岳掌柜餐饮有限公司
重庆捷而希商贸有限公司
重庆佳琪愿商贸有限公司
重庆耐卓商贸有限公司
重庆绿美佳源农副产品有限公司
欧菲斯办公伙伴重庆有限公司
重庆稻田香粮油有限公司
重庆膳源汇农业发展有限公司
重庆熙高农产品销售有限公司
重庆传久商贸有限公司
重庆市江津区储备粮有限公司
重庆启商商贸有限公司
重庆百姓之家农业发展有限公司
重庆鲜掌柜供应链管理有限公司
重庆融盛鑫粮油有限公司
重庆望族食品有限公司
重庆雨辉农产品开发有限公司
重庆安星食品配送有限公司
重庆福鑫威农业科技有限公司
重庆新雅供应链管理有限公司
重庆家佳味商贸有限公司
合序（重庆）生态农业科技有限公司
重庆鑫鑫为民农业发展有限公司
重庆允实农业开发有限公司
重庆金厨餐饮管理有限公司
重庆凡希健康管理有限公司
重庆鲜亦惠农业发展有限公司
重庆玉尚礼商贸有限公司
重庆念川米业有限公司
重庆朴真农业发展股份有限公司
井研县林翔米业有限责任公司
重庆食本鲜商贸有限公司
重庆华夏粮仓供应链管理有限公司
重庆绿绿顺渝生态农业有限公司渝北分公司
重庆粒粒香粮油有限公司
云阳县尚之品农产品配送有限公司
重庆诚保实业有限公司
重庆峰芸食品配送有限公司
重庆壹坊田科技有限公司
重庆华辰生态农业发展有限公司
重庆金润华彩农业发展有限公司
重庆载禾农业发展股份有限公司
重庆市谢祥商贸有限公司
重庆食乐轩餐饮管理有限公司
重庆卓之珏科技发展有限公司
重庆美菜美农业科技有限公司
重庆市潼南区绿色菜园食品贸易有限公司
重庆农投良食品集团有限公司
重庆新景粮贸易有限公司
重庆交运优链云食城供应链有限公司
重庆广汇食品有限公司
调味干副食
永川区李文芳食品经营部
重庆喜登食品有限公司
沙坪坝区嘉文食品加工厂
重庆京隆港商贸有限公司
沙坪坝区双恩食品经营部
永川区谭昌清食品经营部
重庆浩润食品有限公司
重庆双歌食品有限公司
重庆赵老五商贸有限责任公司
重庆市梁家制面厂
重庆本尊农副产品配送有限公司
重庆龙派安吉尔饮品有限公司
重庆夯勤商贸有限公司
重庆秉朗餐饮管理有限公司
重庆笑园食品配送有限公司
沙坪坝区沐凌副食经营部
沙坪坝区雨博蔬菜批发部
四川跨世纪农业发展有限公司
江北区俏农食品批发部
江津区福聚食品经营部
重庆黑克商贸有限公司
李根（个体）
高新技术产业开发区云宽蛋类销售经营部
沙坪坝区谢荣华农副产品经营部
重庆市永川豆豉食品有限公司
重庆盛世繁华食品有限公司
永川区谭昌术蔬菜经营部
重庆廖明蔬菜种植有限公司
重庆水彩科技有限公司
重庆丹尼奥贸易有限公司
重庆杜杨农业发展有限公司
重庆市铜梁区永丰蔬菜种植专业合作社
重庆楠智栖慧科技有限公司
渝北区椒戏食品经营部
南岸区昌贵蔬菜配送中心
永川区高俊食品经营部
重庆蔬之源农业开发有限公司
重庆市泓利业商贸有限公司
重庆田浪商贸有限公司
沙坪坝区新渝食品店
巴南区尚品食品经营部
点头（重庆）农产品有限公司
重庆市高德江食品销售有限责任公司
重庆辰栖商贸有限公司
重庆新红九霞食品有限公司
重庆食聚熙餐饮管理有限公司
携手旺农产品销售（重庆）有限公司
经营学生食堂餐饮企业名单
重庆市吉好食餐饮管理有限公司
重庆御珍苑餐饮管理有限公司
重庆九和源饮食管理有限公司
重庆市麦恩餐饮管理有限公司
重庆莘莘餐饮管理有限公司
重庆友之尊餐饮文化发展有限公司
重庆阳乐餐饮管理有限公司
重庆凡谷餐饮管理有限公司
重庆市延生饮食服务有限公司
重庆韵涵餐饮文化有限公司
四川兴百年餐饮管理有限公司
重庆浩正餐饮管理有限公司
重庆康润饮食服务有限公司
河北千喜鹤饮食股份有限公司
重庆永和豆浆餐饮经营管理有限公司
珠海东森企业管理服务有限公司
重庆前勤餐饮有限公司
重庆恩璐商贸有限公司
重庆快乐食间餐饮管理有限责任公司
重庆品赛餐饮管理有限公司
重庆市永川区雄利餐饮有限公司
重庆汤师傅秘厨餐饮管理（集团）有限公司
重庆宏丰园餐饮管理有限公司
重庆海嘉饮食文化有限公司
重庆龙之毅餐饮管理有限公司
重庆汇齐餐饮文化有限公司
重庆均衡餐饮管理有限公司
重庆恩通餐饮管理有限公司
重庆融智学校后勤服务有限公司
西科餐饮管理集团有限公司
重庆釜藏餐饮文化有限公司
重庆贤集饮食文化传播有限公司
重庆粟菽餐饮管理有限公司
重庆喜满生餐饮文化有限公司
重庆绿点餐饮有限公司
重庆厨胜餐饮管理有限公司
重庆渝教科贸集团有限公司
重庆互兴餐饮管理有限公司
重庆多美佳餐饮有限公司
广东利群膳食管理服务有限公司
重庆巴渝春餐饮管理有限公司
重庆市登峰餐饮管理有限公司
重庆雅福食品股份有限公司
重庆驷和后勤服务有限公司
重庆腾泽餐饮管理有限公司
江苏安信餐饮管理有限公司
武汉锦康餐饮管理有限公司
深圳市统和饮食服务有限公司
广东中膳健康产业科技有限公司
郑州育贤斋餐饮管理有限公司
重庆鼎宏后勤管理服务有限公司
重庆怡麦迩餐饮管理有限公司
重庆食街区餐饮文化投资管理有限责任公司
重庆蓝泊湾学校后勤管理服务有限公司
重庆厨界餐饮管理有限责任公司
广州市蓝波旺餐饮管理服务有限公司
成都金源鸿餐饮集团有限公司
重庆腾和餐饮管理有限公司
重庆重房院后勤服务有限公司
重庆小池塘餐饮有限公司
重庆市岳掌柜餐饮有限公司
重庆齐膳雅餐饮管理有限公司
南京梅花餐饮管理有限公司
深圳市万民餐饮管理有限公司
杭州笨笨熊餐饮有限公司
重庆丹莉餐饮管理有限公司
重庆康膳餐饮管理有限公司
广州市宝隆饮食管理服务有限公司
重庆市天虹学校后勤服务有限公司
重庆市玖鑫酒店有限公司
重庆两江丽景酒店有限公司
北京金丰餐饮有限公司
深圳市都市嘉餐饮管理服务有限公司
四川丰合瑞餐饮管理有限责任公司
重庆凯源餐饮管理有限公司
重庆秉朗餐饮管理有限公司
重庆市朗粟食品有限公司
重庆市合川区学礼饮食服务有限公司
重庆育英学校后勤管理有限公司
重庆涛琪餐饮管理有限公司
重庆金芮侨实业有限公司
北京天府邓家菜餐饮管理有限公司
重庆市浩源饮食文化有限公司
重庆金科两江大酒店有限公司
重庆菜香源餐饮文化有限公司
四川顺心餐饮投资管理有限公司
云阳县学成餐饮服务有限公司
广东香两岸膳食管理服务有限公司
温州好味园餐饮管理服务有限公司
江苏鸿达餐饮管理有限公司
重庆钰滨鑫餐饮管理有限公司
重庆煮纪餐饮文化有限公司
乐味餐饮集团有限公司
重庆迈航餐饮文化有限公司
重庆市鸿恩寺公园管理有限公司
重庆韵椒餐饮管理有限公司
重庆淳丰餐饮有限公司
北京千喜鹤餐饮管理有限公司
重庆春家益餐饮管理有限公司
东莞市联宏膳食管理服务有限公司
北京万喜餐饮管理有限公司
重庆楷乐柠餐饮服务有限公司
常州百味餐饮管理有限公司
四川喜鹊后勤管理服务有限公司
重庆品睿餐饮管理有限公司
重庆市上生餐饮管理有限公司
上海荷特宝配餐服务有限公司
云南燕军餐饮管理有限公司
重庆御禾园实业有限公司
巫溪县帝豪大酒店有限公司
重庆重房院后勤服务有限公司
北京美餐好客科技有限公司
成都西红柿餐饮管理有限公司
成都双红林餐饮管理有限公司
重庆誉膳道餐饮管理有限公司
重庆名格轩餐饮管理有限公司
北京中铁快餐有限公司
贵州恒亿餐饮管理有限公司
深圳市东旭餐饮管理有限公司
江西芒果青年实业有限公司
西安晏皇餐饮管理有限公司
重庆瀚瑞宏酒店管理有限公司
河北康味餐饮管理有限公司
重庆赛迪物业管理有限公司
成都海澳思餐饮管理有限公司
重庆辰午餐饮管理有限公司
重庆人人森人力资源管理有限公司
重庆功佳餐饮管理有限公司
重庆捷孚凯餐饮管理有限公司
广东新又好集团有限公司
深圳市德保膳食管理有限公司
广州市盛昌餐饮企业管理有限公司
重庆景运舒长餐饮管理有限公司
四川惠才餐饮文化有限公司
四川锦瑞餐饮管理有限公司
四川锦荣后勤服务有限公司
四川泰之和韵后勤管理服务有限公司
四川德羽后勤管理服务有限公司
                                      重庆教育后勤协会
                                      2023年5月15日